

## SPECYFIKACJA PRODUKTU

PRODUKT: MK POMIDORY SUSZONE NA SŁOŃCU W OLEJU SŁONECZNIKOWYM 280G

### 1. SKŁADNIKI:

Suszone pomidory (60%), olej słonecznikowy, sól, kapary, czosnek, zioła (0,8%) i przyprawy, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kwas askorbinowy.

### 2. WYGLĄD:

Czerwone do ciemnoczerwonych suszonych pomidorów (połówki) w oleju słonecznikowym. Ślady ziół i przypraw, kapary i ząbek czosnku. Olej jest przezroczysty.

### 3. CHARAKTERYSTYKA ORGANOLEPTYCZNA:

Typowy smak suszonych pomidorów z nutami kaparów, czosnku oraz ziół. Bez obcych smaków i chemicznych plam. Zapach charakterystyczny dla suszonych pomidorów marynowanych w oleju, kaparach, czosnku, ziołach i przyprawach.

### 4. CHARAKTERYSTYKA FIZYKOCHEMICZNA

Masa netto: 280 g

Masa netto po odsączeniu: 180 g

Wilgotność – 50-55%

pH 3,8-4,2

Zawartość soli 2-6% w NaCl

Kwasowość 2,5–3,5%

Całkowita liczba osób zdolnych do życia <100 cfu / g

Bakterie grupy coli ogółem <10 jtk / g

E. Coli <10 jtk / g

Drożdże i pleśnie <10 jtk / g

Salmonella nieobecna w 25g

Produkt jest pasteryzowany, a powyższe parametry są zgodne z badaniem HACCP i Dobrą Praktyką Wytwarzania w zakresie bezpieczeństwa produktu.

### 5. WAŻNOŚĆ PRODUKTU:

3 lata od daty produkcji.

### 6. INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA ŻYWNOSTI:

Po otwarciu przechowywać w lodówce. Produkt należy spożyć w ciągu 14 dni od otwarcia.

#### 7. WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Gotowy produkt jest przechowywany w magazynie w temperaturze poniżej 30°C, chroniony przed wysoką wilgotnością.

#### 8. INSTRUKCJA UŻYCIA, PRZEZNACZENIE

Produkt jest gotowy do spożycia przez ludzi.

Produkt jest przeznaczony dla wszystkich konsumentów z wyjątkiem niemowląt.

#### 9. POCHODZENIE

Turcja

#### 10. POZOSTAŁOŚCI ZANIECZYSZCZEŃ ZGODNOŚĆ Z PRZEPISAMI

Produkt jest zgodny z przepisami europejskimi WE 396/2005, EC 256/2009 oraz CE 629-2008 i CE 1881-2006, ponieważ dotyczy pozostałości pestycydów, metali ciężkich i innych zanieczyszczeń.

#### 14. DEKLARACJA GMO

Produkt nie zawiera składników, które podlegają obowiązkowemu oznakowaniu zgodnie z rozporządzeniami WE 1829/2003 i 1830/2003.

#### 15. DEKLARACJA ALERGENOWA

Produkt nie zawiera żadnych substancji alergennych i nie ma prośby o oznakowanie jako alergeny zgodnie z Załącznikiem II do Reg. (UE) 1169/2011 w aktualnej odpowiedniej wersji.

#### 16. WARTOŚCI ODŻYWCZE

Na 100g produktu po odsączeniu:

Wartość energetyczna 698 kJ / 168 kcal

Tłuszcze ogółem 10 g

W tym nasycone 1 g

Węglowodany 12 g

W tym cukry 6,5 g

Błonnik 7 g

Białko 4 g

Sól 3,5 g